

Aalborg Boligadministration ApS

K. Christensens Vej 4, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 18 37 69 89

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2019

Dirigent:

.....
Yvonne Skagen





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Aalborg Boligadministration ApS
Adresse, postnr., by	K. Christensens Vej 4, 9200 Aalborg SV
CVR-nr.	18 37 69 89
Stiftet	14. februar 1995
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Yvonne Skagen
Direktion	Yvonne Skagen
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at administrere private udlejningsejendomme, ejerforeninger, andelsboligforeninger og erhvervsjendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 60 t.kr. mod et overskud på 364 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 268 t.kr.

Forventet udvikling

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et tilsvarende resultat i 2019.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2018	2017
	Bruttofortjeneste	2.526	2.513
2	Personaleomkostninger	-2.475	-2.074
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14	-14
	Resultat før finansielle poster	37	425
	Finansielle indtægter	43	46
	Finansielle omkostninger	-1	-1
	Resultat før skat	79	470
	Skat af årets resultat	-19	-106
	Årets resultat	<u>60</u>	<u>364</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	106
	Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	400	0
	Overført resultat	-340	258
		<u>60</u>	<u>364</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2018	2017
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
	Driftsmateriel og inventar	61	68
		<u>61</u>	<u>68</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>61</u>	<u>68</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	439	278
	Tilgodehavende selskabsskat	3	0
	Andre tilgodehavender	631	1.262
	Periodeafgrænsningsposter	0	2
		<u>1.073</u>	<u>1.542</u>
	Likvide beholdninger	<u>251</u>	<u>65</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.324</u>	<u>1.607</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.385</u></u>	<u><u>1.675</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	200	200
	Overført resultat	68	408
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	106
		<u>268</u>	<u>714</u>
	Egenkapital i alt	<u>268</u>	<u>714</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	6	7
		<u>6</u>	<u>7</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>6</u>	<u>7</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	67	0
	Skyldig selskabsskat	0	33
	Anden gæld	1.044	921
		<u>1.111</u>	<u>954</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.111</u>	<u>954</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>1.385</u></u>	<u><u>1.675</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	200	408	106	714
Overført via resultatdisponering	0	-340	0	-340
Betalt udbytte	0	0	-506	-506
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	400	400
Egenkapital				
31. december 2018	200	68	0	268

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Aalborg Boligadministration ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med en eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Driftsmidler og inventar 3-10 år

Avance og tab ved løbende udskiftning af materielle anlægsaktiver indtægtsføres henholdsvis omkostningsføres under andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

t.kr.	2018	2017
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.124	1.754
Pensioner	296	266
Andre omkostninger til social sikring	55	54
	<u>2.475</u>	<u>2.074</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 27 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 16 måneder.